
UCHWAŁA NR XLVIII/418/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2021 r., 
poz. 1376 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na terenie miasta Koronowo wskazaną 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 określone zostało na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 6F19CD54-49C9-415F-A25C-5924B3516154. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/418/21 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

L.p. Droga Obręb ewid. Długość [m] Nr załącznika 
1. ul. Zbożowa – dz. nr: 1081/3, 1081/33, 1097/39, 

1097/42, 1094/3, część 1094/32, część 995/15, 
1097/15, 1097/37, część 1103/17, 1097/115, 
1104/11, 1097/104, 1106/28, 1107/6, 1108/6, 
1109/11, 1110/11, 160/5 

m. Koronowo 831,0 2 

Id: 6F19CD54-49C9-415F-A25C-5924B3516154. Podpisany



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/418/21

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 24 listopada 2021 r.

Id: 6F19CD54-49C9-415F-A25C-5924B3516154. Podpisany



 

Id: 6F19CD54-49C9-415F-A25C-5924B3516154. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze
zm.) "do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych".

Na terenie Gminy Koronowo istnieje obecnie sieć dróg wewnętrznych. Z uwagi na rozwój Gminy
Koronowo, Rada Miejska w Koronowie, poprzez zaliczenie drogi wskazanej w Załączniku nr 1 do niniejszej
uchwały do dróg publicznych, chce wyjść naprzeciw potrzebom mieszkańców.

Projekt niniejszej uchwały zgodnie z zapisami art. 7 ust. 2 cytowanej ustawy wyżej ustawy został
pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu Bydgoskiego Uchwałą nr 388 z dnia 27 października 2021 r.
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi - ul. Zbożowej w Koronowie do kategorii dróg
gminnych.

Id: 6F19CD54-49C9-415F-A25C-5924B3516154. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVIII/418/21 
Data dokumentu 2021-11-24 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 
Identyfikator dokumentu 6F19CD54-49C9-415F-A25C-5924B3516154 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1273100450 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.11.2021 12:55:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 6F19CD54-49C9-415F-A25C-5924B3516154. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

